绵阳职业技术学院

职称改革领导小组办公室
绵职院职改办〔2019〕1 号

关于 2019 年专业技术职务任职资格

评审结果的公示

各单位、各部门：

根据《绵阳职业技术学院专业技术职务评审管理办法（修订）》

（绵职院发〔2019〕192 号）文件精神，经个人申报、院（系）推

荐小组考核推荐、同行专家鉴定、学科评议组评议、校评审委员会

评审、职称改革领导小组审定，现将评审通过人员公示如下，公示

期为：2019 年 12 月 30 日-2020 年 1 月 8 日。

教 授（4 人）：丁胜、杨峰、李川、陈君

副教授（4 人）：汤世友、乔欢欢、解书凯、张明

文件

副研究员（1 人）：李育书

讲 师（6 人）：蒋勇、杨洋、罗金生、佘洋燕、

陈玥君、徐梦倩（中物院工学院）

助理研究员（1 人）：魏艳

干部群众如对公示人选有异议，请在公示期内以书面或电话实

名的方式向职改领导小组办公室反映，联系电话：2202044。

绵阳职业技术学院职称改革领导小组办公室

2019 年 12 月 30 日

	关于2019年专业技术职务任职资格
	评审结果的公示